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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 37 Mężczyzn, 100m zmienny 11 lat i starsi
10.12.2017 Wyniki
Rekord Polski Open 52.27 Cieślak Marcin POL Doha (QAT) 07.12.2014
Rekord Polski 12 1:05.06 Ciężkowski Dominik POL Zabierzow 13.12.2008
Rekord Polski 13 1:02.42 Dęga Wiktor POL Warsaw 12.11.2004
Rekord Polski 14 58.86 Goraj Marcin POL Krakow 25.10.2015
Rekord Polski 15 57.88 Dziedzic Dawid POL Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Polski 16 55.51 Wągrowski Marcel POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 17 54.77 Zawada Mateusz POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 18 54.02 Kaźmierczak Kamil POL Poznań 26.11.2017
Rekord Polski 19 + 52.27 Cieślak Marcin POL Doha (QAT) 07.12.2014
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:01.40 549 30.24 31.16
2. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 1:10.99 355 32.29 38.70
3. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.87 328 34.76 38.11
4. Frydel Adam 04 KS START Opole 1:13.44 321 32.69 40.75
5. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:15.85 291 37.03 38.82
6. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1:20.04 248 39.43 40.61
7. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.16 221 38.91 44.25
8. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.66 217 40.05 43.61
9. Konik Mateusz 04 KS START Opole 1:25.62 202 39.69 45.93

10. Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:28.14 185 40.15 47.99
11. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:28.16 185 40.99 47.17
12. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.43 177 40.47 48.96
13. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 1:30.89 169 45.39 45.50
14. Dziarmaga Maciej 04 Luks Winner Zdzieszowice 1:34.74 149 44.79 49.95
15. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.81 144 44.25 51.56

DYSKW. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork
M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

11 lat

1. Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:28.14 185 40.15 47.99
2. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:28.16 185 40.99 47.17
3. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.81 144 44.25 51.56

12 - 13 lat

1. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.87 328 34.76 38.11
2. Frydel Adam 04 KS START Opole 1:13.44 321 32.69 40.75
3. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1:20.04 248 39.43 40.61
4. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.16 221 38.91 44.25
5. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.66 217 40.05 43.61
6. Konik Mateusz 04 KS START Opole 1:25.62 202 39.69 45.93
7. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.43 177 40.47 48.96
8. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 1:30.89 169 45.39 45.50
9. Dziarmaga Maciej 04 Luks Winner Zdzieszowice 1:34.74 149 44.79 49.95

14 - 15 lat

1. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:01.40 549 30.24 31.16
2. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 1:10.99 355 32.29 38.70
3. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:15.85 291 37.03 38.82
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 37, Mężczyzn, 100m zmienny

16 - 18 lat

DYSKW. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork
M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


